instru[m] v̄z cerebz aut ep̄ar vel tessiculos. Sic iḡ
vult nervos a cerebro magis oriū suscipe tm oium
v̄tutale a corde quod oium ē prima radix t̄ hoc ner-
vus mediātibus quoꝝ ortus magis ē a corde ad ce-
rebz q̄z ecōtra: qđ ēt initit in canone. Tertio tm aia-
liū p̄sentiēs Ar. v̄tus ē v̄trūq̄z sibinet aduersari ve-
patebit. Voluit. n. nervos oñi a corde subalr mo-
do quocūq̄z. Propter tertiu v̄o sciendū q̄ nervi
oriunt a corde taž quātu[m] ad mām sine radice q̄z etiāz
quo ad formā ē v̄tutē īmediate tm vel cū medio quo
rū v̄trūq̄z auctoritatibus t̄ rōnit us fulcitar. Tertio
enī historiarū p̄ncipiū nervox aialibus est ex corde
eteni in seipso cor h̄z nervos in maximo ventriculo
t̄ vocata adorti nerva ē vena: t̄ maxime cū ex p̄posi-
tio cām dicat mālē. Indē de p̄tib⁹ fo: q̄ cerebrū non
h̄z p̄tinuitatē neq̄z viā ad sensitivas p̄tulas: p̄las
qđ t̄ per v̄tus. Adhuc tertio aialū. A. de nervo de
bem⁹ dicere q̄ appropria p̄pter applicatōem t̄ non
nascit a corde in quātu[m] carnosuz: s̄ a quadā suba du-
ra occulta in suba cordis: t̄ nervi suit creatus in cor-
de t̄ nō assimilat illi sicut veruca t̄ glādula in carne
t̄ nō nascitur istud ex ipsa suba q̄ ei appet: sed ex mā
que ei coadunat t̄ occultat. Et si res ē ita nō oñ v̄z
dirisse Ba. in pignore suo qđ posuit cōtra custodez
altaris q̄ daret multū aurum ei q̄ mostraret q̄ nervi
nascerent a corde. Indē fo eiusdē de aia cum p̄ncipio
piu fuerit in illo erit senties p̄ leipm: q̄uis fit caro si-
cut est cor. Iz. n. separant in corde fila nervoz non ē
tamē longe qn recipiat ab eo sensum t̄ reddant vñ
origini t̄ ab eo cerebro t̄ ab alijs mēbris. Preauto-
rizatū vero firmaf rōne. nono ēt aialū. A. t̄ tertio
xi. de cōnātione embryonis cū tertio theorice. c. 34.
Quādo spermata in matrice colligātūt eoz exsuffla-
tio repitit tota ipelli ad mediū humiditatis vt p̄pec-
locus cordis: demā suunt a latere ipsius tertio t̄ a la-
tere ipsius sup̄mo duo vefice rainificate q̄si ab eo ip-
sum v̄sqz ad horā tangentes: deinde separantur ab eo t̄
discernuntur t̄ sit prima illud ex quo creaſ cor: et dex-
tra illud ex quo creaſ ep̄ar: et impleſ alia sanguie ad
albedinē declivi ex qua cerebz concreatur. Sic iḡ
primū fuit oñ ēt radicaliter et vere in mā et qua cre-
sium ē cor p̄io et in virtute ipsius sc̄a est separatio ī
deosum dcrtrando cū creatū est ep̄ar et sursum diri-
gēdo cum cerebz suit p̄ductum. Occultantur autē
et evanescere videntur nervi cū in cerebz p̄tendunt a
corde seu fluui⁹ ante ex pelago in lacū disseminātū
ampliorē. Adhuc cū ex mā cordis sequestrat et ele-
uat sursu[m] p̄s māe vt cerebz cōcreetur p̄manet iter
cordis mām et cerebz: i. p̄pago quedā cōtinuita ex
hec aut efficit nervi. cuus p̄cessus ē a corde ad cere-
brū vt ēt tactum gnto de aia. A. Ipsi. n. medio cor
cerebro coillgetur sicut ēt cū materia epatis deosū
tendit dextraliter quod iter cor et ep̄ar cōtinuat sc̄m
est v̄na: dīa. 47. Id aut fulcitur q̄z q̄cqd est causa
cause: causa est causati. Rursus aialū tertio v̄bi ē
p̄ncipiū v̄tutis ibi et p̄ncipiū existit instrumenti
vñnum enim ordinatur ad aliud vt tandem operatio
proneniat et finis. Sed in corde v̄tutis est initiu[m]
sicut cum ipsa radix. In vnoquoq̄z enim generu[m] oñ
vñnum primu[m] ponere aliorum: ne p̄cessus accidat ī
sinitus fo et. i. metra. Amplius n̄cru⁹ est organiz
maxime sensus ac etiam motus differentia conseque-
ti; sed cerebrum non sentit. vnde secundo de p̄tib⁹